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Velkommen til 
Blomstergården

Blomstergården blev overtaget i 1999 af Henrik og Bea 
Overby Christensen. Med over 25 års erfaring i landbru-
get har Henrik og Bea skabt en virksomhed, der bygger 
på stærke værdier og en dyb forståelse for landbrug. 
Sammen med deres tre drenge, hvoraf to er uddannede 
landmænd, og den tredje er smed, driver de en gård, der 
er kendt for sin kvalitet og ordentlighed.

På Blomstergården driver vi griseproduktion med 710 
søer og dyrker 350 hektar jord. Vi producerer kartofler til 
stivelse og frøgræs, som afsættes til DLF, verdens største 
frøgræsproducent. Vi prioriterer at sælge vores 35 kg gri-
se til danske aftagere og producere slagtegrise til Danish 
Crown. Vi sikrer, at alt, hvad der dyrkes på markerne, bli-
ver solgt, og vi indkøber foder til grisene for at oprethol-
de den høje kvalitet.

Svinelandbrug og produktion



Kompetencer og udvikling

Blomstergården er kendt for sin løbende inve-
stering i forbedring af udbytter inden for både 
grise- og planteavl. 

Vi har en stærk tradition for at have elever på 
gården og opfordrer altid til uopfordrede an-
søgninger. Med fem ansatte ud over Henrik og 
Bea, fra driftsledere til elever, er vi dedikerede 
til løbende dygtiggørelse og udvikling. 

Vores medarbejdere er vores største og vigtig-
ste ressource, og derfor værner vi højt om at 
skabe en god arbejdsplads.

Godt naboskab

Vi lægger stor vægt på at opretholde et godt 
naboskab, og forstår vigtigheden af at respek-
tere årstiderne og de lokale arrangementer. 
Derfor opfordrer vi vores naboer til at informe-
re os om kommende fester og begivenheder, 
så vi kan planlægge f.eks. evt. udbringning af 
husdyrgødning.

Ved at tage hensyn til hinanden og kommuni-
kere åbent, sikrer vi, at både vores landbrugs-
aktiviteter og naboernes arrangementer kan 
foregå uden gener. 

Dette bidrager til en mere harmonisk og re-
spektfuld relation mellem os og lokalsamfun-
det, og det betyder meget for os. 

Scan-Pork A/S er et dansk eksportfirma, som er specialiseret i salg 
af smågrise til et kraftigt voksende marked ”worldwide”. Med 20 års 
erfaring inden for smågrisesalg og 30 år inden for dansk landbrug, 
og er i dag at betragte som værende en af de seriøse eksportører i 
Danmark. 

Vore primære forretningsområder er handel med smågrise, søer 
samt landbrugsfaglig rådgivning. Smågrise og søer opkøbes i 
Danmark og videresælges på de mest lukrative markeder i Europa, 
til gavn for vore danske producenter.

Kokbjerg 14, 6000 Kolding  •  Tlf.: +45 76 33 03 60 www.scan-pork.com

Specialister i  
salg af smågrise



OM AGRO NORD A.M.B.A
Indkøbsforeningens formål er at skaffe de rigtige varer, 
som landbruget bruger, til den rigtige pris. Agro Nord 
er en sammenslutning af selvstændige landmænd, 
som i fællesskab har en indkøbsforening. Agro Nord 
A.m.b.A. har eksisteret i over 30 år og blev oprettet 
med det formål at målrette landmænds indkøb. For på 
den måde at opnå bedste pris. Agro Nord har i dag over 
60 medlemmer, som fastholder og udbygger visionen. 

MEDLEMSFORDELE
Agro Nord er en sammenslutning af selvstændige 
landmænd, som i fællesskab har en indkøbsforening. 
Indkøbsforeningens formål er at skaffe de rigtige varer 
til den rigtige pris. Dette gøres ved, at indkøbsforenin-
gen samordner og målretter de forskellige indkøb. Agro 
Nord tilbyder at varetage dine indkøb. Vi har igennem 
30 år opbygget en stor erfaring og et stort netværk 
af samarbejdsaftaler. Det bedste til den professionelle 

svineproducent. Vi tilbyder indkøb baseret på faglig-
hed, og vi går altid efter det bedste bytteforhold. 

Overlad dine indkøb til Agro Nord, og find tid og over-
skud til udvikling af din virksomhed. Bliv medlem nu 
– Agro Nord forhandler de bedste priser på dagen.
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Vores værdier og forpligtigelser

Miljømæssigt ansvar

Socialt ansvar

Økonomisk ansvar

På Blomstergården går vi meget op i at passe på 
miljøet og fremme biodiversiteten. Vi har i mange 
år gjort en indsats for naturen, blandt andet ved at 
lade trærødder rådne, så de kan blive levesteder 
for insekter. Vi har også lavet stendynger til smådyr 
samt plantet en skov på 2,2 hektar og I 2022 etable-
rede vi et minivådområde. Vi mener, det er vigtigt at 
give noget tilbage til naturen og tage ansvar for at 
bevare biodiversiteten.

Hos os på Blomstergården betyder det sociale an-
svar rigtig meget. Vi sørger for, at vores arbejds-
plads er sund og velfungerende, og at der er plads 
til alle medarbejdere. Vi giver også mulighed for 
udvikling og læring. Vi tager hensyn til vores lokale 
samfund og stræber efter at have gode relationer 
til vores naboer. Vi vil gerne bidrage så meget som 
muligt til samfundet og sikre, at vores medarbejde-
re trives og udvikler sig.

For at sikre en sund økonomi på Blomstergården 
træffer vi langsigtede beslutninger og investerer i 
fremtiden. Vi arbejder tæt sammen med relevan-
te partnere og søger hele tiden nye muligheder og 
viden, der kan hjælpe os med at vokse økonomisk. 
Vores mål er at skabe en stabil økonomi, der kan 
klare op- og nedture og sikre, at virksomheden har 
en god fremtid.

Kontaktoplysninger

Blomstergården v/Henrik Overby Christensen
 
Åsendrupvej 71
9480 Løkken

Telefon: 40 27 03 31 
Mail: bhoc@blomstergaarden.net
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